Agrafes
Arthrodèse
FICHE TECHNIQUE
Agrafes
Arthrodèse
Dispositif Médical Implantable en contact permanent avec
l’os et les tissus mous (>30 jours) de classe IIb.
Les informations présentées dans cette brochure ont pour

360 avenue Saint Esteve
06640 SAINT JEANNET - FRANCE
TÉL. 	 +33(0)4 92 12 33 77
FAX  	 +33(0)4 93 26 81 68
EMAIL 	 contact@orthomed.fr
WEB	 www.orthomed.fr
Agrafes d’arthrodèse pour l’adulte
(ST)16DPPC		 Agrafe d’arthrodèse 16 x 25mm
(ST)18DPPC 	 Agrafe d’arthrodèse 18 x 25mm
(ST)20DPPC	 Agrafe d’arthrodèse 20 x 25mm
(ST)22DPPC		 Agrafe d’arthrodèse 22 x 25mm
(ST)26DPPC 	 Agrafe d’arthrodèse 26 x 25mm
(ST)32DPPC		 Agrafe d’arthrodèse 32 x 25mm
(ST)36DPPC	 Agrafe d’arthrodèse 36 x 25mm
Agrafes d’arthrodèse pédiatriques
(ST)ART16X15	 Agrafe pédiatrique 16 x 15mm
(ST)ART16X20 	 Agrafe pédiatrique 16 x 20mm
(ST)ART16X23 	 Agrafe pédiatrique 16 x 23mm
(ST)ART18X23 	 Agrafe pédiatrique 18 x 23mm
(ST)ART20X23 	 Agrafe pédiatrique 20 x 23mm
(ST) : existe en version stérile et non stérile
Ancillaires associés
0210-A		  Porte agrafe (10 mm)
0230-A		  Porte agrafes pinces moyennes (18 mm)